Marblehead World Championship
30 April to 4 May 2025

30/04/2025 au 04/05/2025

Contact Email : club.cnhr@gmail.com

Résultat du Samedi 3 Mai 2025 a 18.29 h.
Course 1 (fl. D; C; B; A;) du30/04/2025 Course 2 (fl. D; C; B; A;) du30/04/2025 Course 3 (fl. D; C; B; A;) du30/04/2025 Course 4 (fl. D; C; B; A;) du 30/04/2025
Course 5 (fl. D; C; B; A;) du01/05/2025 Course 6 (fl. D; C; B; A;) du01/05/2025 Course 7 (fl. D; C; B; A;) du01/05/2025 Course 8 (fl. D; C; B; A;) du 01/05/2025
Course 9 (fl. D; C; B; A;) du02/05/2025 Course 10 (fl. D; C; B; A;) du 02/05/2025 Course 11 (fl. D; C; B; A;) du 02/05/2025 Course 12 (fl. D; C; B; A;) du 02/05/2025
Course 13 (fl. D; C; B; A;) du 02/05/2025 Course 14 (fl. D; C; B; A;) du 03/05/2025 Course 15 (fl. D; C; B; A;) du 03/05/2025 Course 16 (fl. D; C; B; A;) du 03/05/2025

El >

> El >

Scratch apreés 16 courses (13 retenues) (62 inscrits)

Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur

Rgs| Ident Concurrents Bateau P Ret| P tot . 4 c5/cb|c7 c8 c9|cl0|c11|c12|c13|c14 Club / Pays

1 HARRIS Chris GRUNGE 46.00 | 76.00 | 2 1 2 1 9 5 5 | 46 | 6 1 3 7 3 2 44 8 |Great Britain
GBR 121 2.00 | 1.00 | 2.00 | 1.00 | 966 | 5.00 | 5.00 |+6-66| 6.00 | 1.00 | 3.00 | 7.00 | 3.00 | 2.00 | 466 | 8.00

2 [N BOISNAULT Christophe EXPRESS 49.00 {105.00| 5 2 44 4 4 1 4 | 47 | 28 | 4 1 1 9 5 3 6 |CVBXLAC - France
FRA 13 5.00 | 2.00 | 406 | 4.00 | 4.00 | 1.00 | 4.00 |+766|28-60| 4.00 | 1.00 | 1.00 | 9.00 | 5.00 | 3.00 | 6.00

3 BALLINGTON Darin GRUNGE 55.00 [112.00] 3 | 45 | 2+ | 2¢ | 2 3 [ 10 | 12| 1 3 6 2 1 4 6 2 |Great Britain
GBR 98 3.00 | +5-60 | 2+-60 | 2460 | 2.00 | 3.00 | 10.00|12.00| 1.00 | 3.00 | 6.00 | 2.00 | 1.00 | 4.00 | 6.00 | 2.00

4 [N POMAREDE Marc NIOU-NIOU 80.00 [122.00| 4 7 10 | 45 | +4 | 48 | 1 1 | 2 2 |12 | 12| 4 7 1 7 |U S CARMAUX VOILE -
FRA 44 4.00 | 7.00 | 10.00 | +5-60 |+4-60|+3-66| 1.00 | 11.00| 2.00 | 2.00 |12.00|12.00| 4.00 | 7.00 | 1.00 | 7.00 | France

5 FLORENT Guillaume QARK 88.00 [135.00] 1 1 | +4 3 12 | 12 | 2 1 8 5 |48 |45 | 12 | 10 | 7 4 |YC du CALAISIS - France
FRA73 1.00 | 11.00 | +4-66 | 3.00 |12.00|12.00| 2.00 | 1.00 | 8.00 | 5.00 |+8-66|45-66|12.00{10.00| 7.00 | 4.00

6 CONDIE Scott GRUNGE 88.00 |145.00| 1 6 | 4+ 5 | 13| 2 |bNF| 16 | 16 | 8 2 9 |49 | 3 2 5 |Australia
AUS 106 1.00 | 6.00 | 47686 | 5.00 |13.00| 2.00 |2+66|16.00|16.00| 8.00 | 2.00 | 9.00 |+9-66| 3.00 | 2.00 | 5.00

7 \HQ MASSE Yann GRUNGE 96.00 |141.00| 3 8 6 44 | 47 | 4| 9 8 4 | 12| 5 8 6 1 14 | 12 |CVBXLAC - France
FRA 08 3.00 | 8.00 | 6.00 |+4-60 |+766|+4-66| 9.00 | 8.00 | 4.00 |12.00| 5.00 | 8.00 | 6.00 | 1.00 | 14.00| 12.00

8 HIVERT Christian GRUNGE 107.00(182.00| 1 18 | 38 | 23 | 16 | 4 8 2 |19 | 7 4 5 5 | 17 | 22 1 |SNOS VOILE - France
FRA 36 1.00 | 18.00 | 36-66 | 23-66 | 16.00| 4.00 | 8.00 | 2.00 | 19.00| 7.00 | 4.00 | 5.00 | 5.00 |17.00| 2266 | 1.00

9 MONTERO Patricio GRUNGE 107.00(171.00| 1 3 5 2 6 |42 |16 | 20| 3 |48 | 9 | 14 | 17 | 16 | 12 3 |SR VANNES - France
FRA 38 1.00 | 3.00 | 5.00 | 2.00 | 6.00 |4+766|16.00|29-66| 3.00 |+8-:66| 9.00 |14.00|17.00{16.00| 12.00| 3.00

10 (LN SELVES Nicholas GRUNGE 150.00(242.00f 9 | 32 | 4 13 | 8 6 7 4 9 |10 | 16 | 19 | 18 | 27 | 32 | 28 |CVBXLAC- France
FRA 07 9.00 | 3266 | 4.00 | 13.00 | 8.00 | 6.00 | 7.00 | 4.00 | 9.00 |10.00|16.00| 19.00|18.00|27.00 | 32-66 | 28-66

1 (LN MASSIMO MORIN NIOU-NIOU 162.00(241.00| 7 10 9 17 | 23 | 9 3 |15 | 26 | 26 |23 |17 | 22| 9 9 1 |ltaly
ITA 18 7.00 | 10.00| 9.00 |17.00 |23.00| 9.00 | 3.00 |15.00|26-66|26-66|23.00| 17.00|2766| 9.00 | 9.00 | 11.00

12 VICE Cj GRUNGE 164.60(242.60| 8 | 24 | 22 | M 5 |18 | 28 | 26 | 21 | 16 | 10 | 6 | 15 | 12 | 5 |RDGa|Great Britain
GBR 89 8.00 | 24-66 | 22.00 | 11.00 | 5.00 | 18.00|26-66 |26-66| 21.00|16.00|10.00| 6.00 |15.00|12.00| 5.00 | 15.60

13 (LN ZANASI ROBERTO NIOU-NIOU 171.00(260.00| 9 14 | 16 |BnF| 11 [ 10 | 14 | 9 | 11| 6 | 11| 18| 28 | 26 | 24 | 18 [italy
ITA 87 9.00 | 14.00 | 16.00 | 3566 | 11.00| 10.00| 14.00| 9.00 | 11.00| 6.00 | 11.00| 18.00|28-66|26-66 | 24.00 | 18.00

14 (LN WILLEFERT Nicolas GRUNGE 172.00(265.00( 14 | 5 3 12 | 3 7 [DNF| 13 | 7 | 17 | 28 | 38 | 20 | 34 | 17 | 25 |CVBXLAC- France
FRA 83 14.00| 5.00 | 3.00 | 12.00 | 3.00 | 7.00 |21.00|13.00| 7.00 |17.00|28.00|36-66|29-66|34-66 | 17.00 | 25.00




15 KOVACEVIC Ante NIOU-NIOU 176.00(297.00| DNF | 22 1 8 19 | BNF| 44 35 |DNC| 42 7 3 2 14 4 9 |Croatia
CRO 30 17.00(22.00| 1.00 | 8.00 |19.00|35-60|44-66|35.00|35.00|42-66| 7.00 | 3.00 | 2.00 |14.00| 4.00 | 9.00
16 (N BURTIN Stephane NIOU-NIOU 195.00(299.00| 7 34 7 18 24 25 26 7 13 15 | 33 | 3# 10 13 13 17 |U N VIVIERS MONTELI -
FRA 195 7.00 | 3466 | 7.00 | 18.00 |24.00|25.00{26.00| 7.00 | 13.00|15.00|33-668|3#66|10.00|13.00 | 13.00 | 17.00 | France
17 ROSSIGNOL Yannick NIOU-NIOU 205.00(312.00| 6 30 38 38 21 3+ 11 5 10 19 25 11 | DNF | 21 8 15 |U S CARMAUX VOILE -
FRA 22 6.00 | 30.00 | 38-:66 | 38-66 |21.00|3466|13.00| 5.00 | 10.00{19.00|25.00| 11.00{21.00{21.00| 8.00 | 15.00 | France
18 EDWARDS James GRUNGE 205.00(318.00| 12 42 8 6 7 1 17 31 35 | 36 | 21 10 14 19 19 30 |Great Britain
GBR 88 12.00|42-66 | 8.00 | 6.00 | 7.00 | 11.00(17.00|31.00|35-66|36-66(21.00| 10.00| 14.00|19.00 | 19.00 | 30.00
19 BLANDIN Jacques GRUNGE 211.00301.00| 8 25 28 9 15 16 12 14 20 20 14 20 | 3B | 28 15 23 |CAPSN - France
FRA 78 8.00 | 25.00 | 28-66 | 9.00 |15.00|16.00|12.00(14.00|20.00]20.00|14.00(20.00|33-66 |29-66| 15.00 | 23.00
20 BANTOCK Graham QUARK 211.70|300.70| 5 |[RDGa| 15 26 20 8 6 3 17 | 3+ | 22 23 26 | 36 28 21 |Great Britain
GBR 95 5.00 | 19.70| 15.00 | 26.00 {20.00| 8.00 | 6.00 | 3.00 | 17.00|34-66|22.00(23.00|26.00 |36-68 | 26-:66 | 21.00
21 EDWARDS Tony GRUNGE 227.00(367.00| 2 4 20 7 1 15 22 19 18 30 |BNS| 45 | 46 | 33 25 31 |Great Britain
GBR 75 2.00 | 4.00 | 20.00| 7.00 | 1.00 |15.00|22.00(19.00| 18.00]30.00 |49-66|45-66|46-:66|33.00 | 25.00 | 31.00
22 CAPPA PAOLO GRUNGE 233.00(336.00| 9 28 29 28 27 | 29 15 22 29 | 45 8 16 13 8 10 20 |ltaly
ITA 130 9.00 | 28.00 | 29-66 | 28.00 |27.00|29-:66|15.0022.00|29.00|45-:66| 8.00 | 16.00| 13.00| 8.00 | 10.00 | 20.00
23 MURRAY Oliver STARKERS CUBED [235.00369.00| 12 46 St 3F 36 20 11 18 22 13 13 4 8 20 31 27 |Great Britain
GBR 56 12.00 | 46-66 | 5+-66 | 3766 |36.00|20.00| 11.00|18.00|22.00| 13.00|13.00| 4.00 | 8.00 {20.00| 31.00 | 27.00
24 (M= WINKLEY NIGEL NIOU-NIOU 235.00(346.00| 11 39 36 10 10 19 |DNF | 36 12 11 15 27 23 22 30 10 |ALLEMAGNE - Germany
GER 03 11.00 | 39-:66 | 36-:66 | 10.00 | 10.00| 19.00|35.00|36-:60| 12.00| 11.00 | 15.00| 27.00| 23.00{22.00 | 30.00 | 10.00
25 BARBOTEAU Thomas NIOU-NIOU 246.00(382.00( 15 5+ 56 19 18 | BNF| 30 21 24 25 26 13 1 6 16 22 |CVBXLAC - France
FRA 155 15.00| 566 | 56-:66 | 19.00 | 18.00|35-66|30.0021.00| 24.00|25.00|26.00| 13.00| 11.00| 6.00 | 16.00 | 22.00
26 POULAIN Johan ULTIME 260.00(370.00| 7 26 23 30 38 | 3F | 35 | 20 14 9 19 32 25 11 18 26 |CNHR - France
FRA 65 7.00 | 26.00 | 23.00 | 30.00 |38-66| 3766 |35-66(20.00| 14.00| 9.00 |19.00|32.00|25.00|11.00 | 18.00 | 26.00
27 ELLIS Duncan GRUNGE 281.00(437.00| 6 27 33 4+ 40 21 24 6 5 14 17 21 30 37 | BFB | 52 |Great Britain
GBR 37 6.00 | 27.00 | 33.00 | 4#-66 [40.00|21.00|24.00| 6.00 | 5.00 | 14.00{17.00]|21.00{30.00|37.00 | 63-66 | 52-60
28 (I N ATHENOUR Ludovic NIOU-NIOU 295.00(429.00| 5 23 | BNF | 27 29 23 |[DNF | 30 |BNF| 56 | 24 22 24 18 21 14 |SN SABLAIS - France
FRA 85 5.00 | 23.00 | 3566 | 27.00 |29.00| 23.00| 35.00 | 30.00| 49-66 | 56-66|24.00( 22.00|24.00| 18.00 | 21.00 | 14.00
29 LE BOT Erwann SISCO 2 305.00/415.00| 4 17 24 25 26 27 18 32 | 36 | 22 2 | B | 2 31 29 4+ |CVSAQ - France
FRA 182 4.00 | 17.00 | 24.00 | 25.00 |26.00|27.00| 18.00|32.00|36-66|22.00|29.00|33-66|21.00|31.00 | 29.00 | 4+-66
30 BRES Remi NIOUTAINE 328.00(479.00| 4 16 26 31 | BNF|DNF | 21 24 15 33 | 39 | 34 37 28 | BS& | 24 |CN Saint Mandrier - France
FRA 142 4.00 | 16.00 | 26.00 | 31.00 |49-:66|35.00|21.00|24.00| 15.00| 33.00|39-66| 34.00| 37.0028.00 | 63-:66 | 24.00
31 VICE Rob TBC 342.00(514.00| 2 13 13 20 31 |BNG |BNF| 66 | 43 47 | 43 29 38 23 27 13 |Great Britain
GBR 41 2.00 | 13.00 | 13.00 | 20.00 |31.00|49-66 | 63-06 |66-:66| 43.00|47.00|43.00( 29.00| 38.00)23.00| 27.00 | 13.00
32 | NOWAK Rob GRUNGE 349.00(493.00| 3 19 31 36 28 26 27 23 25 21 30 | 42 | 45 | 56 49 38 |Australia
AUS 17 3.00 | 19.00 | 31.00 | 36.00 |28.00|26.00|27.00(23.00|25.00|21.00|30.00(42.00 | 45-66 | 56-66 | 49-66 | 38.00
33 ROGIVUE Gérald GRUNGE 351.00(481.00| DNF | 55 27 24 25 24 23 28 23 24 |DNF| 35 31 35 38 3% |Switzerland
SuUl 49 17.00|65:60 | 27.00 | 24.00 |{25.00]24.00(23.00]28.00(23.00|24.00(35.00| 35.00|31.00|35.00 | 38:66 | 3766
34 PINZANI GIORGIO STRESS 367.00(525.00| 4 12 19 29 37 45 | 46 | 27 31 28 27 31 | BNS |BNF | 42 35 |ltaly
ITA 35 4.00 | 12.00 | 19.00 | 29.00 |37.00|45.00|46-66|27.00| 31.00|28.00|27.00| 31.00 | 49-66 |63-:66 | 42.00 | 35.00
35 GUILLARD Francois GRUNGE 378.00(540.00( 13 56 54 |RBGa| 52 40 | 43 37 | DNF | 23 20 25 7 15 | DNF | 19 |BREST BRETAGNE NAUTI -
FRA 62 13.00 | 5666 | 5466 | 52-66 |52.00|40.00|43.0037.00|49.00|23.00|20.00|25.00| 7.00 {15.00| 35.00 | 19.00 | France
36 (N DI CRESCENZO Gilles NIOU-NIOU 384.20|541.20| 13 52 5F 39 30 30 31 |[DNC| 32 34 32 | 48 16 25 |RDGd| 32 |CVSQ - France
FRA 06 13.00| 6266 | 5766 | 39.00 {30.00|30.00(31.00|35.00(32.00|34.0032.00|48-:60| 16.00|25.00 | 35.20 | 32.00
37 SIGNORELLI Marco GRUNGE 393.00540.00f 3 20 12 16 |DNC |BNE | REF | 44 37 37 37 | 41 |BNF| 36 46 29 |Switzerland
Sul 12 3.00 | 20.00| 12.00 | 16.00 | 35.00|49-66|49-66 (44.00| 37.00|37.00|37.00( 41.00|49-66 | 36.00 | 46.00 | 29.00
38 GUERRIER Austin GRUNGE 397.00|540.00| 15 41 25 22 22 22 | RET |BNF| 30 29 | 42 | 40 36 38 45 | BNF |Great Britain
GBR 68 15.00(41.00 | 25.00 | 22.00 {22.00|22.00|35.00 |49-66| 30.00|29.00|42.00|40.00| 36.00 | 38.00 | 45-66 | 49-60




39 FAAS HENNING NIOU-NIOU 412.00(601.00| 2 S 18 32 35 36 | DNF | BNF | DNF | 44 | 45 26 32 | DNS | BNE | BNE |Germany
GER 02 2.00 | 9.00 | 18.00 | 32.00 |35.00|36.00|49.00|63-66| 35.00|44.00|45.00(26.00| 32.00149.00 | 63-66 | 63-66
40 (IN BLONCE Paul-herve INDIE 420.00(587.50| 11 44 | BNE |RBGe| 42 28 25 25 27 27 31 36 44 | 5% 36 44 |S R VANNES - France
FRA 129 11.00 | 44.00 | 63-66 | 5350 |42.00|28.00|25.00125.00|27.00|27.00|31.00)| 36.00| 44.00 (6466 | 36.00 | 44.00
41 STEVENS Roy jonathan GRUNGE 442.00(602.00| 8 38 37 |DNF | 66 | 5% | 53 | 51 49 39 36 28 22 24 26 | DNF |Great Britain
GBR 54 8.00 | 38.00 | 37.00 | 49.00 |56-60|6+-66|53-:660(51.00| 49.00]39.00|36.00( 28.00| 22.0024.00 | 26.00 | 35.00
42 CHRIS Vaes ROGUE WAVE 475.00(637.00| 6 58 46 44 53 |BNe| 37 40 45 38 | 44 38 40 32 58 39 |The Netherlands
NED 21 6.00 | 33.00 | 46-66 | 44.00 |53-60|63-:66|37.00|40.00| 45.00| 38.00|44.00| 38.00|40.00|32.00 | 39.00 | 39.00
43 ALAZIA Marc NIOU-NIOU 504.00670.00| 6 35 35 | DNF | 47 49 |[BNF| 50 | 5¢ | 52 | 51 24 | DNF | 42 41 40 [U.N.M. - France
FRA 188 6.00 | 35.00 | 35.00 | 49.00 |47.00|49.00|63-66|50.00|5+66|62-66|51.00| 24.00| 35.00(42.00 | 41.00 | 40.00
4 (IN LE CHAT ERWAN STADOCK 511.00|691.00| 5 37 44 |RDGa|BNE | BNF | 29 43 53 35 38 39 35 |DNF | 52 54 |France
FRA 112 5.00 | 37.00 | 44.00 | 52.00 |63-66|63-66|29.00(43.00| 53.00|35.00|38.00( 39.00| 35.00149.00 | 52.00 | 54-66
45 TOUREAU Arnaud GRUNGE 523.00|703.00| DNF | 58 39 | DNF | 44 41 40 41 44 54 56 56 | 59 |BNS| 23 |RDGa|CNAR - France
FRA 192 17.00|58-66 | 39.00 | 35.00 {44.00|41.00|40.00|41.00|44.00|54.00|56.00| 56.00|55-66|63-66 | 23.00 | 33.00
46 PIERRE Laurent SISCO 526.00(700.00| 10 | DNC | 41 45 33 42 36 42 46 | 56 | 55 | REF| 52 44 35 | DNF [CVSQ - France
FRA 172 10.00| 51.00 | 41.00 | 45.00 {33.00]|42.0036.00|42.00|46.00|56-66 |65-:60|63-60|52.00|44.00 | 35.00 | 49.00
47 SAVALTORE SCATASSA| TRAMONTANE 533.00|703.00| 13 57 52 |RDGa| 51 35 38 39 39 43 52 | 88 | 55 | 39 37 43 |Switzerland
Sul 109 13.00| 5766 | 52.00 | 52.00 |51.00|35.00|38.0039.00| 39.00|43.00|52.00|58-66|55-66|39.00 | 37.00 | 43.00
48 (I N BAYARD Thierry, NIOU-NIOU 535.00|706.00| 9 48 43 |RBGa| 39 | DNF | 41 45 42 Y| 35 | 44 50 49 56 | BNE [SNOS VOILE - France
FRA 14 9.00 | 48.00 | 43.00 | 52-66 |39.00|49.00|41.00|45.00|42.00|41.00|35.00|44.00|50.00|49.00 | 56-:66 | 63-60
49 TERRIEN Guillaume QUACK 538.00|704.00| 10 3il RET |RDGa| 49 43 | 42 33 41 48 5 | 43 43 | 54 54 55 |SNOS VOILE - France
FRA 66 10.00| 31.00 | 49.00 | 52.00 {49.00|43.00|42.00|33.00|41.00|48.00|5766|43.00|43.00 |54-66 | 54.00 | 55-66
50 BRUN Michel NIOU-NIOU 543.00|723.00| 14 40 42 | DNF | &9 | 39 39 46 |BNF| 58 | 41 46 49 | 40 | DNF | 49 [CVSQ - France
FRA 25 14.00| 40.00 | 42.00 | 49.00 |59-66|39.0039.00 |46.00|63-66|58-66|41.00|46.00(49.00|40.00 | 49.00 | 49.00
51 VAILLANT Arnaud TAZ 556.00)|745.00| 8 36 40 40 43 58 | BNF | 56 50 32 | 40 | 47 51 55 | BNF | BNF |BREST BRETAGNE NAUTI -
FRA 31 8.00 | 36.00 | 40.00 | 40.00 |43.00| 58.00|63-66|56.00| 50.00|32.00|40.00|47.00|51.00|55.00 | 63-:60 | 63-60 | France
52 MARTIN Barries GRUNGE 571.00|740.00| 7 29 45 49 50 | 55 | 54 | 58 | 56 | 55 54 54 39 |DNS | 50 36 |Great Britain
GBR 103 7.00 | 29.00 | 45.00 | 49.00 |50.00|55-66|54.00 |58-66|56-60|55.00 | 54.00] 54.00| 39.0049.00 | 50.00 | 36.00
53 SMITH John GRUNGE 585.00|747.00| 14 53 53 50 85 | 50 52 38 38 46 46 52 | 54 | 53 43 50 |Great Britain
GBR 143 14.00| 5366 | 53.00 | 50.00 |55-66|50.00|52.00|38.00| 38.00|46.00|46.00| 52.00|54-66|53.00 | 43.00 | 50.00
54 TISSIER Gwenael TRAMONTANE 586.00|757.00| 14 54 56 |RDGa| 46 53 50 49 40 40 |DNF| 50 | 88 | 5+ 40 | DNF |BREST BRETAGNE NAUTI -
FRA 72 14.00| 54.00 | 56-66 | 52.00 |46.00|53.00(50.00|49.00(40.00|40.00(49.00| 50.00|58-:66 | 5766 | 40.00 | 49.00 | France
55 THOMAS David F-6 598.00|778.00| 12 59 | REF | 35 32 44 | 58 | 55 52 57 50 53 57 52 57 42 |Australia
AUS 80 12.00| 5966 | 63-66 | 35.00 |32.00|44.00|68-:66|55.00| 52.00|57.00|50.00| 53.00|57.00{52.00| 57.00 | 42.00
56 (N LYS Alexandre STRESS 610.00(787.00| 11 49 55 |RDGa| 68 | 57 55 57 | 59 | 53 | 58 | 49 42 41 44 45 |CVSQ - France
FRA 198 11.00| 49.00 | 55.00 | 52.00 |66-66|57.00|55.00|57.00|59-66|53.00 |58-66|49.00|42.00(41.00 | 44.00 | 45.00
57 PRIESTLEY Derek roy F6 616.00(805.00| 12 | BNF | 49 |RDGa| 45 59 57 52 | BNF| 51 49 | BNF| 41 45 53 51 |Great Britain
GBR 67 12.00| 63-66 | 49.00 | 52.00 |45.00]59.00(57.00|52.00|63-66|51.00(49.00|63-:60|41.00|45.00| 53.00 | 51.00
58 ZAMA PAOLO QUARK 634.00(817.00( 10 47 58 |RDGa| 41 38 | 45 59 57 59 | 66 | 57 | 68 |BNF| 55 56 |ltaly
ITA175 10.00( 47.00 | 58.00 | 52.00 {41.00|38.00|45.0059.00|57.00|59.00 |66-66| 57.00|66-66 |63-66 | 55.00 | 56.00
59 LEOTE Christophe ULTIME 646.00(833.00| DNF | &+ | BNF |RDGa| 58 56 51 47 58 | BNF| 53 51 56 43 51 53 |CAPSN - France
FRA 140 17.00| 6+66 | 63-66 | 52.00 |58.00|56.00|51.00|47.00| 58.00|63-66|53.00| 51.00| 56.00{43.00| 51.00 | 53.00
60 BUZZ| Renato GRUNGE 646.00(832.00( 10 43 |RDGd|RDGa|BNF| 66 | 49 53 55 49 59 55 53 56 | BNF | 57 |Switzerland
Sul 122 10.00| 43.00 | 55.00 | 52.00 |63-66|66-66(49.00|53.00(55.00|49.0059.00| 55.0053.00|56.00 | 63-:66 | 57.00
61 |25 MC ADOO Hugh F6 655.00(844.00| 11 45 32 43 54 54 56 54 54 | BNE | BNF | BNE | DNC | DNS | DNS | DNC |Great Britain
GBR 118 11.00| 45.00 | 32.00 | 43.00 | 54.00|54.00|56.00|54.00| 54.00|63-60 | 63-66|63-66| 63.00(63.00 | 63.00 | 63.00
62 ODEND HAL Arnaud NIOU-NIOU 737.00/926.00| 13 60 | BNF | 51 57 52 | BNF | BNF | DNC | DNC | DNF | DNC | DNC | DNS | DNC | DNC |CVSQ - France
FRA 138 13.00 60.00 | 63-66 | 51.00 |57.00|52.00|63-66 |63-66| 63.00|63.00|63.00| 63.00|63.00|63.00 | 63.00 | 63.00




Pénalités et réparations : 112 (1 BFD ; 22 DNC ; 58 DNF ; 8 DNS ; 1 DSQ ; 14 RDGa; 1 RDGc; 2 RDGd; 5 RET ;)
- RDGa : reclassé en points attribués par le jury

- RDGb : reclassé a un nouveau rang (les autres décalent)
- RDGc : reclassé en points a la moyenne de ses courses précédentes (1)
- RDGd : reclassé en points a la moyenne de TOUTES ses courses (1)
(1) Premiére course et autres RDG exclues.

[Retour début de page]

GONNET Pierre Vic de Smedt
Président du Comité de Course Président du Comité de Réclamation

Produit le 04/05/2025 par logiciel FReg2017 VRC (vers. 04/04/2017) © 2001/2009



